
UCHWAŁA NR XXXIV/169/20 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2020 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869./ Rada Gminy uchwala 
co następuje  : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o  kwotę  6 873zł   zgodnie  załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów i   wydatków o  kwotę  6 336zł   zgodnie  załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. Dokonać zmian w planie  wydatków na  kwotę  69 500 zł   zgodnie  załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

Id: EF0D6C69-1C99-41AA-A712-B565DC87FBCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/169/20 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów  

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

756 75616 0340 6 336,00  Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

900 90019 4210  6 336,00 Zakup materiałów 
750 75023 0970 537,00  Wpływy z różnych dochodów 
750 75023 4010  537,00 Wynagrodzenia osobowe 

Razem 6 873,00 6 873,00  

Id: EF0D6C69-1C99-41AA-A712-B565DC87FBCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/169/20 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
dochodów  

Zmniejszenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

900 90019 0690 6 336,00  Wpływy z różnych opłat 
900 90019 4210  6 336,00 Zakup materiałów 

Razem 6 336,00 6 336,00  

Id: EF0D6C69-1C99-41AA-A712-B565DC87FBCE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/169/20 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków  

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

900 90095 4300 12 000,00  Zakup usług pozostałych 
900 90095 4170  2 000,00 Wynagrodzenia bezosobowe 
750 75023 4430  10 000,00 Różne opłaty i składki 
750 75095 4100 10 000,00  Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 
754 75412 3030 5 000,00  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
757 75705 8110 32 000,00  Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych 
750 75023 4010  43 000,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
750 75023 4300  4 000,00 Zakup usług pozostałych 
750 75095 4110 1 000,00  Składki na ubezpieczenie społeczne 
750 75095 4010  1 000,00 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 
801 80101 4010 6 300,00  Wynagrodzenia osobowe 
801 80101 3020  6 300,00 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
854 85401 4210 3 200,00  Zakup materiałów 
801 80101 4210  3 200,00 Zakup materiałów 

Razem 69 500,00 69 500,00  

Id: EF0D6C69-1C99-41AA-A712-B565DC87FBCE. Podpisany Strona 1




